
32664 14 noviembre 1984   BOE.-—Núm. 273

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

25096 ORDEN de 24 de octubre de 1984 por la que se de
clara desierta la Cátedra del Grupo VIII de la Es
cuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales 
de la Universidad Politéctina de Cataluña.

Ilmo- Sr.: Visto el expediente de la oposición convocada por 
Orden de 3 de noviembre de 1982 («Boletín Oficial del Estado» 
de 1 de diciembre) para cubrir la Cátedra del Grupo VIII «Es
tructuras», de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros In
dustriales de la Universidad Politécnica de Cataluña;

Teniendo en cuenta que se han cumplido los trámites regla
mentarios.

Este Ministerio ha resuelto aprobar el expediente de la opo
sición y, en su virtud, la propuesta formulada por el Tribunal, 
declarándose desierta la referida Cátedra del Grupo VIII «Es
tructuras», de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Indus
triales de la Universidad Politécnica de Cataluña.

Lo digo a V I. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 24 de octubre de 1984.—P. D. (Orden de 27 de marzo 

de 1982), el Director general de Enseñanza Universitaria, Emilio 
Lamo de Espinosa-
Ilmo. Sr- Director general de Enseñanza Universitaria.

25097 RESOLUCION de 25 de septiembre de 1984, de la 
Universidad de Valencia, por ¡a que se hace pública 
la lista definitiva de las pruebas selectivas, turno 
libre, convocadas para la provisión de 15 plazas 
de la Escala Auxiliar, vacantes en la plantilla de 
dicho Organismo.

Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones con
tra la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para 
tomar parte en las pruebas selectivas, turno libre, para cubrir 
15 plazas de la Escala Auxiliar, vacantes en la plantilla de la 
Universidad de Valencia, convocadas por Resolución de 5 de 
septiembre de 1983 («Boletín Oficial del Estado» de 10 de mayo 
de 1984),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en turno libre, publicada por Resolución 
de 10 de julio de 1984 («Boletín Oficial del Estado» de l de sep
tiembre), en cumplimiento de lo dispuesto en la base 4.4 de la 
Resolución de la convocatoria, según anexos adjuntos.

Segundo.—Contra la presente Resolución, y de conformidad 
con lo dispuesto en el articulo 122 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, los interesados podrán interponer recurso de 
alzada ante el excelentísimo señor Ministro de Educación y 
Ciencia en el plazo de quince días, contados a partir del si
guiente al de su inserción en el «Boletín Oficial del Estado».

Valencia, 25 de septiembre de 1984.—El Rector, Ramón La-, 
piedra Civera.

RELACION QUE SE CITA

Apellidos y nombre DNI

ASPIRANTES ADMITIDOS

Turno libre

Aguado Albert, Francisco .......
Aguado Buchón, Esperanza ... 
Aguas Rodrigo, Concepción ...
Aguas Rodrigo, Consuelo ........
Aguas Sanmartín, María Dolo

res ........ ...................................
Aguilar Argües, María Teresa.
Aguilar Hurtado, Nuria ........
Aguilar Miralles, María del

Mar............................................
Aguilar Miranda,. José Ignacio. 
Agustín Igual, María Angeles. 
Alamar Llopis, María José ...
Alamar Real, María Rosa........
Alambiaga Zurriaga, Raquel .. 
Alapont Giménez, Vicenta ...
Albacar Peyró, Gemma.............
Albalat Marios, Silvia .............
Albalat Martos, Virginia ........
Albarracín Duval, Francisca ... 
Alberola García, María Reme

dios ............................................
Albert Ferrando, José Ramón. 
Albiñana Huerta, José Vicente.
Albiñana Soler, Carmen .......
Alcañiz Bosca, María Vicenta.
Alcañiz Cortés, Juan José........
Alcañiz Muñoz, María José ...
Alcañiz Torres, Alicia .............
Alcázar Lara, Juana..................
Alcocer Sardón, María de los

Angeles .............. ..................
Alcorisa Pastor, María del Car

men ...... .....................................
Alemany Climent, Rosa ........
Alfaro Cambronera, María del

Carmen ....................................
Alfonso Zamorano, Desampara

dos .............................................
Algorra Salinas, Pilar .............
Aliaga Urios, María Mercedes.
Aliaga Urios, Pilar ...................
Alonso Benlloch, Lina María ... 
Alonso Hernández, José Luis ... 
Alonso Núñez, María del Pilar. 
Alvarez García, María Lucia ...
Alvarez Torvisco, Manuel ........
Amat Martínez, Francisca........
Amo Cervera, Francisco ........
Andrés Barea, Amparo .............
Andrés Gómez, Encarnación ... 
Andrés Navarro, María Adeli

na ............................ .................
Andréu García, Laura .............
Andréu Giménez, Vicente ........
Angla Sanfeliú, Ana Virginia. 
Antón Antón, María Elena ...

22.644.408
22.635.270
73.649.514
22.681.972

73.544.805
19.889.527
24.327.004

24.332.189
22.668.671
52.700.706
22.676.063
22.546.739
22.642.722
20.791.905
22.536.742
19.889.978
22.531.867
19.888.345

19.872.069
20.772.986
19.459.774
24.317.374
19.873.437
22.634.547
22.643.021
73.752.399
52.650.186

22.674.173

52.720.423
25.393.118

22.643.616

73.529.038
22.538.032
22.535.447
22.546.027
25.387.407
27.284.485
19.480.655
24.308.948
73.905.035
20.787.945
22.661.005
22.513.225
22.638.701

20.757.675
24.308.317
22.875.987
73.652.356
19.887.638

Apellidos y nombre DNI

Antonino Belda, María Rosario.
Año' Plaza, Encamación ........
Aparicio Olivas, María Luz ... 
Aparicio Tellería, María Vic

toria ...........................................
Arago Sanfeliú, María Ampara.
Aragonés Almela, Sergio ........
Aranda Ribas, Margarita .......
Arasteny Gimeno, María del

Carmen ....................................
Arévalo Berrueco, María Isa

bel .............................................
Arguelles de las Heras, María

José ...........................................
Arjonilla Ortiz, María del Car

men ...........................................
Amedo Carrión, Sacramento.. 
Airones de la Asunción, Vicen

te ................................................
Arroyo Fernández, Auxiliadora.
Arrúe Zarzo, Rosa ...................
Asencio Arregui, Divina ........
Aviño Fort, Manuela .............
Aviño Juste, Isabel Dolores ...
Ayala Pérez, Carmen .............
Ayllón Martí, Fernando .......
Azagra Rojo, Carlos..................
Badía Casan!, Araceli .............
Badía Soler, Begoña ..............
Bé.guena Soriano, Ignacio......
Báguena Soriano, Ramón .......
Bailach Lluesma, Encarnación. 
Baixauli Mari, Emilia Elena ... 
Bajo Chinchilla, María Blasa. 
Balaguer Aparicio, Asúnción.
Balaguer Ferrar, Amparo ........
Balbastre Royo, Josefa Pilar ...
Ballester Escrig, Isabel .............
Ballester Gorrita, María Am

paro ..........................................
Ballester Hércules, Ana Ma

ría .............................................
Ballester Martínez, María Pu

rificación .................................
Ballester Navarro, María

Luisa .........................................
Ballester Vercher, Carlos Fran

cisco .........................................
Bañuls García, Manuel .........
Bañuls Nacher, Alfredo ........
Baquero Carbonell, María Car

men ..........................................
Barber Egea, Joaquín ............ .
Barber Marti, William V i n -

cent ..........................................
Barberá Gómez, Bienvenida ... 
Barberá Gómez, María Dolo

res ........................................... ,.
Barberá Gómez» María Dolo

res ........................ ..................

24.313.103
20.765.352
22.683.524

15.158.460
22.648.417
73.375.202
22.673.156

19.408.455

22.681.032

19.842.445

22.690.991
21.377.362

25.381.355
5.361.094

85.077.138
22.540.717
19.443.853
22.492.071
19.087.203
22.548.600
22.617.192
22.536.705 
22.695.783
22.533.628
22.533.629 
22.639.339 
22.545.414 
24.319.420
22.538.705 
24.336.278 
22.655.299 
19.852.334

19.968.949

412.717

42.976.350

10.868.192

19.871.801
24.309.283
19.987.215

22.497.164
20.405.026

25.391.456 
22.679.612

52.721.830

22.518.406

Apellidos y nombre DNI

Bargués García, María Teresa. 
Bartual Montesinos, F r a n -

cisca .........................................
Barrachina Pérez, María Je

sús .......................  ..................
Barrones Baixauli, María

Rosa ..........................................
Bas Palmero, Susana .............
Bataller Murillo, María Anto

nia ... ..................................
Babiera Bartual, Eduardo........
Bejarano Pons, María Trinidad. 
Belenguer Carmen, María Isa

bel .............................................
Belinchón Saiz, María Luz ... 
Belmonte Estrada, María Vic

toria .........................................
Belmonte Foved, María Isabel. 
Beltrán Belmonte, María Vi

centa ........................................
Beltrán Fernández de Luz, Ra

món José .................................
Beltrán González, Vicente ... 
Beltrán Nicolás, María José ... 
Bellver Gimeno, María José ...
Bellver Ortiz, Amparo .............
Benavent Gimeno, María de la

Luz ...........................................
Benavent Seguí, Carlos .......
Benavent Tarazona, Francisco

Javier .......................................
Beneyto Rovira, Milagros .......
Benito Romaguera, José M a -

nuel...........................................
Benito Vercher, María Vi

centa .........................................
Benlloch Pellicer, Miguel .......
Benzal.Pérez, María Teresa ...
Berdún Gómez, Pedro .............
Berenguer Mestre, Ramón ... 
Bermell Meliá, María Asun

ción ..........................................
Bermell Oliver, María Teresa.
Bemet Fernández, Josefa .......
Bernia Caballero, José Enri

que ............................................
Bertrán Quintero, Monserrat. 
Berrecosa López, Baltasara ... 
Biendicho Borja, Concepción ...
Blanco Vega, Pedro ..................
Blanes Jordá, Miguel Angel. 
Blasco Agusti, María Angeles.
Blasco Ramírez, Benita .........
Blasco Veces, Amparo .............
Blat Lloréns, Isabel ..................
Blat Torres, Ana María .......
Blat Torres, María Desampa

rados ........................................
Blay Sancho, María Desampa

rados ......................  ...............

24.331.423

19.877.090

73.370.114

19.418.412
25.379.359

29.157.202
73.526.991
24.327.307

19.881.574
4.571.871

18.415.286
19.845.091

19.849.850

22.653.285
19.849.019
73.899.710
73.758.928
19.462.074

19.831.016
19.835.980

52.673.815
22.517.952

19.830.026

20.789.135
22.527.387

544.489
25.387.248
73.541.243

22.674.969
22.625.475
22.645.277

20.780.999
22.504.700
22.683.530
73.914.939
73.940.535
10.451.732
20.405.242
22.534.466
22.669.252
22.521.744
22.639.154

52.722.787

19.350.754



Apellidos y nombre

Blázquez Castelló, Isabel ........
Blesa Muñoz, Alicia...................
Bodoque Arribas, María Pilar. 
Boix Palanca, María Jesús ...
Boix Signe, Rosa Isabel .........
Boluda Garrote, María Luisa.
Bonet Capilla, Carmen.............
Bonias Diana, Ana María ........
Bonias Diana, María Amparo. 
Bordanova Maraguat, Gloria

Teresa ... ....................................
Bordes Vilches, Rosa María ...
Bort Marti, Concepción .........
Borreda Chazarra, María del

Pilar.............................................
Botet Lahuerta, Teresa.............
Bravo García, José Manuel ...
Breso Ruiz. Carmen ..................
Brisa de los Angeles, Vicente

Teodoro  ...................................
Broch Nebot, María Amparo. 
Broncano López, Francisca ... 
Broncano López, Mª Rosario. 
Brull Codoñer, María Elvira. 
Buchón Beltrán, María Teresa. 
Buedo Moreno, María del Car

men .............................................
Buñuel Tormo, Nieves ..............
Caballé Bovi, Amparo ... ........
Caballero Presencia, Gregorio. 
Caballero Sanz, María José ... 
Calabuig Rodrigo, María Do

lores ................. ..........................
Calap Dobón, Francisca .........
Calap Dobón, Pilar ,..................
Calatayud Ármengol, María

del Carmen .......................
Calzado Chamorro, María Fer

nanda ........................ ... ........
Camarasa Ortiz, José Vicente. 
Cambra Cabestani, María Am

paro ............. ...............................
Cambra Cabestani, Rafael ... 
Cambronero Moragón, María

Jesús................................ . . ..
Campillos Alonso, Isabel ... 
Campos González, Javier ... 
Campos Sanz de Larrea, Juan

José .............................................
Campos Sanz de Larrea, María

Ascensión .................................
Canela Bretón, Ana ...............
Cano Escriba, María Pilar ...
Cano Gómez, Josefina ..............
Canos Poveda, María Pilar ...
Cánovas Lujan, Milagro ........
Carbonell Montejano, Carmen. 
Cárcel Cortés, María Carmen. 
Cardo Redolar, María dei

Pilar ............................................
Caries Dolz. Isabel ...................
Caries Frías, Amparo ..............
Carvalho Martí, Ana Reyes .. 
Carracedo Senón, María Isa

bel ............................... .............
Carranza Infantes, Juan An

tonio ...........................................
Carrasco Megal, Dolores ........
Carrasco Villegas, Adoración. 
Carrascosa Sarrión, María

Carmen ......................................
Carregoso Días, María Ange

lina ..............................................
Carrillo Garijo, Juan Vicente. 
Carrillo Garijo, María Isabel. 
Carrión Codoñer, Enriqueta ... 
Casabán Baviera, Consuelo 
Casado Ramos, Inés Juliana. 
Casanova Tejero, Rosa María. 
Casas López, María Angeles.
Casaus Gil, Catalina ..............
Castán Carmona, José .............
Castell González, María Jesús. 
Castelló Aleixandre, Lourdes. 
Castelló Blasco, Héctor Vi

cente ...................................... ...
Castelló Cabo, Miguel ..............
Castelló Ponce, Cristina ........
Castillo Molina, Francisco

José .............................................
Castillo Riera, Vicente ........ ...
Casturia Casáns, María Isabel.

DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre

18.416.256
23.347.332
19.842.746
24.323.423
19.988.241
25.376.086
22.675.905
22.690.635
22.695.722

22.555.166
19.842.771
19.810.803

22.532.474 
73.755 894 
22.666.869 
22.642.551

19.467.994 
19.890.732 
22.620.578 
22.675.918 
85.076 484 
19.888.329

19.452.j7'¡ 
24.3.;3 211 
42.722 089 
20.761.119 
5.194.214

19.997.418 
22.542 418
24 304 678

73.920 856

42.687.414 
20.784 649

22.500.595
22.534.468

22.537 963 
22.540.310 
22.530.627

22.539.055

22.533.690
46.219.998
5.161.247

19.461.012
22.542.674
22.527.466
22.541.770
25.392.579

22.693.296
22.539.381
19.896.867
22.551.946

73.983.068

22.668.568
5.624.438

22.694.564

22.681.973

22.558.207 
22.678.863 
22.522.761 
22.535 103 
73.545.939 
22.678.503 
22.523.333 
25.387.029 
22.643.425 
19.832.742 
29.161.290 
73.942.259

19.892.585
52.651.252
19.845.006

24.319.368
22.531.234
19.842.469

Catalá Fernández, María Te
resa ..............................................

Catalán Carrión, Adelaida .. 
Catalán Cortés, Juan Carlos. 
Cavanilles Bravo, Desampa

rados ....................................  ...
Cebríá Pascual, María Jesús. 
Cebrián Orti, María Isabel ... 
Celdá Muñoz, Carlos Vicente. 
Cervera Moliner, María Te

resa ..................    ...
Cerro Martínez, Vicente del. 
Clemente Dolz, María José ... 
Clemente Martínez, María

Carmen ......................................
Colas Serrano, María Amparo.
Colmenero Checa, María ........
Coloma Jerez, María Angeles.
Collado Rodrigo, Lucía ........
Collado Sebastián, María José. 
Collado Torres, María Fran

cisca ........................... ..............
Coma Beltrán, Inmaculada ... 
Coma Beltrán, María Angeles. 
Comeche Cueco, María Luisa.
Comins Quiles, Salud ..............
Conejero Borrás, María Te

resa ................................ ..........
Consuegra Almonacid, María

Fernanda....................................
Contell Sevilla, Josefina ........
Corachán Vanacloig, Julia Eu

genia ...........................................
Cortés Paredes, Marisol ........
Cortés Pérez, Amparo ....... ...
Cortés Tarín, María Cristina.
Cortina Bautista, Silviri ........
Corvera Hortelano, María

Carmen ......................................
Correcher Palau, Lourdes........
Covaleda Alonso, Angel Jesús.
Coves Escolano, Rosario ........
Crespo Guerola, Francisco Xa

vier ..............................................
Crespo Osle, María Soladina. 
Crespo Ventimilla, María

Carmen ......................................
Criado Robles, María Ade

laida ... ......................................
Cruz Mora. Manuel de la ...
Cruz Murilla, Diego ..............
Cuadros Santiago, María Am

paro ............................................
Cubas Cubel, Rosa María ........
Cubel Marqués, Isabel .............
Cuco Taléns, Ester ..............  ...
Chacón Bosque, Catalina ........
Chacón Bosque, María José ...
Chao Boan, María Isabel ........
Chicote Pérez, Enriqueta ........
Chiner Mínguez, María Rosa

Ana ..............................................
Chiquillo Laguarda, María An

geles ............................................
Chomet Giménez, María ........
Chova Ortega, Pilar..................
Chulvi Puchalt, José..................
Damiá Esparza, Javier .............
Damiá Iborra, María Dolores ... 
Delgado Cordón, Carlos Ma

nuel .............................................
Delgado Domínguez, Eduarda.
Delicado Torres, Angel .........
Delteli Juste, María Isabel ... 
Díaz Bartolomé, Hortensia ...
Díaz Blázquez, Esther,..............
Díaz-Pérez, Luis Angel .........
Díaz Valle, Manuel ...................
Die Maculet, María ...................
Diego Piera, María Consola

ción ..............................................
Diez Monzó, Leandra ... ... ...
Dochao Encina, Agustín .........
Dolz Mora, María José .........
Domónech Doménech, María

José .............................................
Domingo Betoret, Antonia ... 
Domingo García, Francisco ... 
Domingo Oltra, María Angeles.
Domingo Pía, Teresa ...............
Domingo Redón, Aurora .........
Domínguez Alvarez, María del 

Carmen.......................... ............

24.303.935 
22.624.412 
22.534.539

22.661.190
25.396.157
73.541.154
22.680.637

19.421.292
20.773.417
19.900.111

22.534.776
19.818.824
23.767.458
21.350.498
24.334.197
25.397.813

73.758.124
73.915.541
24.314.829
22.536.610
25.383.691

20.785.701

19.836.043
19.814.484

20.782.657
19.851.137
22.519.720
25.388.170

24.329.215
20.779.539
19.880.246
24.302.924

21.623.485
22.520.167

24.326.610

22.656.316
24.320.746
24.305.398

22.649.651
24.313.582
73.532.255
20.781.521
22.640.065
22.685.819
22.512.212
22.552.126

22.635.745

22.695.421
20.790.051
24.316.541
85.028.894
24.322.968
19.863.361

22.678.876
73.754.551
19.851.475
25.376.710
19.887.220
29.158.415
32.408.586
19.429.943
21.421.612

73.914.601
85.077.286
22.686.709
29.161.226

25.386.208
24.311.989
22.526.033
22.541.921
19.087.178
52.700.167

34.563.919

Domínguez Martínez, Aurelia. 
Domínguez Rosado, María

José..............................................
Donat Torres, Alicia..................
Donet Pozo, Consuelo ..............
Duato Estreñís, Inmaculada ... 
Duato Estrems, María José ... 
Duót Vázquez, María Dolores.
Dura Bea, Angelina ... — ........
Egea Aznar, Nieves ...................
Egea García, Cristina.......  ...
Ejarque Fabregat, Juan .........
Encalao Iglesias, Adelia .........
Enguídanos Bañón, Amparo ... 
Equiza Castell, María Teresa. 
Escalante Bercher, Ingeborg ... 
Escalante Bercher. Natacha ... 
Escandón Huerta, Marta Ro

sario ..........................  ..............
Escriba Moreno, Silvia .............
Escriche Soriano, María .........
Escrivá Marchante, María del

Carmen ......................................
Escuriola Navarro, Ana Esme

ralda ..............  ..........................
Escusa Anadón, Rosa María ... 
Esparza Martínez, María Te

resa .............................................
Espert Alemany, María Asun

ción ..............................................
Espert Asins, María Jesús ... 
Espinosa Pastor, María Reme
dios ... .........................  ..............

Estarelíes Pérez, José Enrique.
Estarelles Seguí, José ..............
Estornell Campos, Elena .........
Expósito González, Delia ........
Fabia Orti, Manuela..................
Fabregat Blasco, María José. 
Fabuel Alcami, Carmen Ne

reida ............— ..........................
Fabuel Cervera, Francisca ... 
Fagoaga Domenech, Amparo. 
Falagu era Navarro, Bienve

nida .............................................
Fanjul Climent, María Pilar ... 
Faus Martínez, María del Car

men ...................................  ........
Fayos Medina, Mercedes .........
Fenollosa Vázquez, María

Francisca.............................. ...
Fernández Fajardo, E u 1 ogio

Manuel .......................................
Fernández García, María Pilar. 
Fernández Melero, Carmen ... 
Fernández Navas, Maravillas. 
Fernández Navas, María Pilar.
Fernández Soria, Antonio........
Fernández Teruel, Almudena. 
Fernández Tortajada, María

del Carmen ...............................
Fernández Valle, María Mer

cedes  ......................................
Ferragud Vendrell, María Isa

bel ................................................
Ferrandis Medina, Francisco ... 
Ferrando Casamayor, María

Luisa ...........................................
Ferrando Marco, María Josefa. 
Ferrando Martínez, Vicente ... 
Ferrando Serrano, Cristina ... 
Ferré Orti, María Pilar  ... 
Ferrer Alcón, María Dolores. 
Ferrer Ramos, Luis Miguel ...
Ferrer Rocher, Ezequiel .........
Ferrer Tudela, Silvia ...............
Fletas Pérez, Amparo ...............
Fletes Ramírez, María del Car

men .............................................
Fletes Ramírez, Rosa María ... 
Flor Lloróns, José Manuel ...
Flores Garrido, Vicente .........
Folgado Alonso, Mª Cristina. 
Fomes Maravall, Encamación. 
Fraile Calle, María del Car

men ..............................................
Francés Vidal, Concepción ...
Francés Vidal. María ...............
Franch Ro]as, María José ... 
Francisco Ara stey, Anuncia

ción .. ................... ...................
Frías Alcañiz, Beatriz ..............
Fuentes Rodado, María Inma

culada .........................................

DNI

19.869.179

7.834.003
22.539.674
19.984.839
24.334.570
22.685.353
22.533.311
22.683.297
22.634.202
24.333.277
22.528.389
9.251.388

22.630.577
52.720.145
19.850.430
19.850.431

17.820.763
22.651.260
19.521.611

22.553.928

24.327.588
18.405.489

20.408.387

73.938.294
22.637.860

21.391.523
40.301.966
19.643.086
25.383.911
22.646.548
52.742.183
19.899.252

19.094.685
19.406.768
19.424.375

73.541.280 
22.553.050

85.077.784
73.941.239

22.537.807

22.669.297
22.636.157
22.541.866
22.632.575
22.632.576 
74 618.642 
22.694.307

22.679.370

24.318.763

20.781.179
19.834.840

22.870.400
19.786.462
24.307.544
25.387.989 
73.371.079
25.386.703
25.393.881 
52.650.776 
20.791.022 
24.319.203

22.692.583
22.685.498
22.885.904
19.850.989 
22.533.994
22.648.260

7.801.058
22.400.392
22.499.387 
25.387.445

19.889.999
24.331.648

19.851.185



32666 14 noviembre 1984 BOE.—Núm. 273

Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI

Fuertes Vila, María José .........
Furio izquierdo, Jorge .........
Furio Izquierdo, José Manuel. 
Furio Pastor, María Teresa ...
Gajas Jiménez, Lucía ................
Galán Estacio, M.a Eugenia. 
Galán Montagud, Hermene

gildo ...............................................
Galiano Adria, Yolanda ..........
Galiano Mena, María Floren-

tina..........................  ... ...............
Galvany Castillo, Gloria ... ... 
Gálvez García, María Teresa.
Gálvez Martínez, Otilia ..........
Gallego Muinelo, Jorge Anto

nio .................................  ...............
Gallego Soriano, Leonor .........
Gálleni Escuín, María José ... 
Gallur Barbarroja, Dolores Mé

nica — ............................................
Gamir Ballestero, Pilar..............
Gamón Portolés, Pilar...............
Gandía Buleo, María Teresa: 
Gandía Valle, María Asunción. 
García Azuaga, Ana María ...
García Brull, Esther ... ..........
García Cervantes, María Am

paro ................................................
García Cortés, María Pilar ... 
García Correcher, Josefina ... 
García Cuena, Milagros — ... 
García Escribano, José Luis. 
García Fuentes, María del

Carmen ..........................................
García García, María Angeles. 
García García, María Luisa ... 
García González, Concepción

Marina ............. .............................
García Hernández, María Es-

peranza............................. — ...
García Herrero, María del Car

men ................  .............................
García Inie9ta, María Amparo. 
García Liñaña, María Antonia. 
García libera, María Pilar ... 
García Lobera, Rosa María ... 
García López, José Gregorio ...
García Martínez, Angel ..........
García Martínez, Beatriz ... ... 
García Martínez, Clotilde ...
García Molina, Rosario ..........
García Nájera, Marisa ... 
García Nieto, Valentín ... ...
García Oller, Begoña ................
García Ortiz, Guadalupe .........
García Pardo, María Amparo.
García Pérez, María José .........
García Pitarch, María Teresa.
García Ramón, Pilar ................
García Reina, Josefa ................
García Rodríguez, Cristina ...
García Rubio, Aurora...............
García Rubio, Lucía .................
García - Lliberos Sánchez - Ro

bles, María Concepción .........
García Serrano, Rosalía .........
García Villanueva, María Ju

na ....................................................
Gargallo Saiz, Adoración .........
Gargallo Villanueva, Ramón ... 
Garijo Gómez, María del Car

men .................................................
Garijo Nieto, María Prado ... 
Garrido Navarro, María Luisa. 
Garrote Parra Encamación ... 
Gascón Martínez, José Anto

nio ....................................... .........
Gascón Tornero, Isabel ..........
Gaspar Catalán, María Dolo

res...............  ...................................
Gaspar Giménez. Adelina ... 
Gaspar Latorre, María Luz ... 
Gastaldo Zaragoza. Mª Fran-

cisca.......................... . ................
Gea Navarro, Femando
Gil Irún, Rosa María ................
Gil Radal, María .......................
Gil San Onofre, María Do-

lores..............  ..............................
Gilabert González, María Gua

dalupe ...........................................
Gilabert López, Alicia ...............
Jiménez Fernández, María 

Desamparados ............................

22.548.577 
22.689.857 
22.685.909 
20.791.822 
19.839.054 
73.501.392

20.781.995
22.539.869

42.998.116
25.381.301
22.530.150
25.395.475

33.818.830
10.565.177
22.534.629

24.312.176
19.882.504
22.696.218
4.542.870

22.649.432 
22.684.003 
25.397.574

25.388.186
22.618.482
22.637.375
12.197.086
4.560.743

22.685.868
19.453.206
20.783.175

22.608.304

73.655.432

22.538.228
25.384:730
19.841.352
22.541.083
25.377.837
22.555.365
22.637.827
25.387.859
18.887.776
25.389.772
19.469.211
2.078.758

22.551.064
19.830.511
25.377.183
20.775.851
24.318.714
24.319.220
50.912.959
12.225.775 
22.648.653 
24.339.973

22.520.015
20.410.072

22.516.862
22.553.870 
22 539.445

22.673.769
25.388.030
24.340.316
22.530.948

73.759.256
29.027,368

24.309.268
22.534.867
19.845.657

73.544.955
19.838.244
22.537.998
20.789.172

25.387.131

22.516.811
24.328.776

24.320.086

Giménez López, Ana Isabel ... 
Giménez Navarro, María del

Carmen .....................................
Giménez Pau, Bernarda .........
Gimeno Civera. Amparo ........
Gimeno Civera, Marta del Car

men .............................. .............
Gimeno Clement, Francisca ... 
Gimeno Gutiérrez, Cris tina

Esther........................................
Gimeno Maturana, María Am

paro ........  <.................................
Gimeno Raimundo, Milagros.
Gimeno Sánchez, Concha ........
Giner Fenollar, Amelia .........
Giner Mateo, Inmaculada........
Ginós Monzonis.’ María En

carna ...........................................
Gironés Real, María Dolores.
Godofredo Pérez. Ana .............
Gómez Conesa, Manuela ........
Gómez Coronas, María José ... 
Gómez García, María Rosario. 
Gómez Gómez, María Dolores. 
Gómez González, Salvador ...
Gómez Herrero, Pilar ...............
Gómez Martin, Amparo .........
Gómez Molina, Saturnino ... 
Gómez Pérez, Juana Mari ... 
Gómez Prades, María Teresa. 
Gómez Sangregorio, José An

tonio ............................................
Gómez Sanz, María . Elena ... 
González Alvarez, Juan Luis. 
González Beltrán. Carmen

Isabel..........................................
González Camps, María Pilar. 
González Garrigues, Manuel. 
González Gimeno, María Mer

cedes ...........................................
González Martín, Joaquín Emi

lio ..................................................
González Ortega, María Pilar. 
González Pérez, María Am

paro .............................................
González Poza, M.a Trinidad.
González Tauste,' Alicia .........
Gordero Giner, Luisa ..............
Gracia Fernández, María An

geles ............................................
Gracia López, María Pilar ... 
Grancha Beleño, Francisca ...
Guadas Sanz, Vicenta ..............
Guaita de Echeverría, María

Amparo ................................  ...
Guarro Giménez, Josefa .........
Guerrero Carrasco, Maria An

geles ............................................
Guillem Benacloche, Joaquín. 
Guillem Benacloohe, Manuel. 
Guillem Fernández, Ana Ma

ría ...............................................
Guillem Gomar, María An

geles ............................................
Guillot Macián, Maria Teresa. 
Gutiérrez Contelles, María Am-

paro ........................... ... .........
Gutiérrez Auregui. Elena ... 
Gutiérrez Martínez. Francisco. 
Gutiérrez Rodríguez, María

José .............................................
Gutiérrez de Uñarte, Mila-

grosa...................................... ...
Haro Fortea, Angel ...................
Hartlohner Fernández, María

Teresa .........................................
Hemoida Pintado, María .........
Hernández Borrego, Isidora. 
Hernández Cebriá, María Am

paro .. — .................................
Hervás Bonet, María Rosa ... 
Herraiz Mallebrera, María del

Carmen......................................
Herrera Arrando, José Vicente.
Herreras Estrela, Eva ... ........
Herrero Domingo, Ricardo ... 
Herrero González, Vicente ... 
Herrero Parrilla, Carlos Ginés. 
Hilario Rubio, Clara Eugenia. 
Hinojosa Burgos, María Do-

lores ................................. ........
Hontangas López, Pilar .........
Hostalet Benito, Leticia .........

25.395.926

21.426.982
20.776.181
19.883.725

24.321.979
19.883.156

18.419.067

19.464.788
73.640.866
22.539.263
20.378.480 
22.662.425

73.381.308
73.543.206
19.460.834
22.536.481 
22.637.192
21.635.849 
4.571.180

20.409.629
19.377.401
19.884.534
5.633.037

19.844.290
20.755.340

25.380.819
5.163.778

42.034.757

22.683.945
22.524.083
20.782.391

19.881.394

19.461.442
22.685.299

19.467.518
19.896.692
18.924.633
73.906.559

25.388.922
22.484.761
24.328.195
19.842.368

19.833.345
73.757.520

19.401.741
25.383.810
24.308.307

22.541,563

22.678.092
24.318.540

19.887.085
72.431.228
22.647.522

73.642.597

22.936.352
22.643.043

22.549.849 
1.090.959 
7.825.761

22.522.824
22.520.120

22.537.841
18.928.405
22.530.507
19.193.149
22.527.137
19.834.735
19.837.200

22 548.232 
19.841.407 
29.162.648

Huerta Salcedo, Carmen ........
Hurtado Panach, María Teresa.
Husé Valle, Ana María .........
Ibáñez Caballero, Francisco ... 
Ibáñez González, M.a Isabel. 
Ibáñez Ortiz, Maria Amparo. 
Ibáñez Piera, Ana María ... ... 
Ibáñez Zuriaga, Mercedes ... 
Iborra Sabater, Amparo María. 
Iglesia Blanco, Adoración

de la ...........................................
Iglesias Hernández, Inmacu

lada ................. .. ... ...................
Inés Gómez, María de los An

geles ...................... ...................
Iniesta Lagares, Laura ..............
Iranzo Reig, Nuria ...................
Isasi Iturriaga, María José ...
Isidoro Estruch, Eugenio ........
Izquierdo Silvestre, Angel Fer

nando ..........................................
Izquierdo Silvestre, Joaquina ... 
Jareño López, Ana María ... ...
Jiménez Fortea, Juana..............
Jiménez Galván, José María ... 
Jiménez García, Ana María ... 
Jiménez Grande, Ana María ... 
Jiménez Martínez, Milagros

Reyes ....................  ...................
Jo ver Esteban, María José ... 
Jover Roig, María Amparo ... 
Juan Aguado, María Begoña ...
Juan Costa, Virginia .............
Juan Monzó, Inmaculada ........
Juan Pardo, Antonio ...........
Juan Sendra, Jaime ..’................
Juan Serra, Carmen ...................
Juañes Castillo, María Dolores. 
Klett Sarmentera, Francisco Ja-

vier..............................................
Labastida Martínez, Isabel ...
Labrador Diez, Jovita ....... ...
Lacréu Cuesta, María Josefa ... 
Lafuente Gráu, María del Car

men ............................:..............
Lahuerta Peña, Maria del Pilar. 
Langa Cardona, María del Car

men ..............................................
Lara García, María ...................
Lara Osset, María Isabel ........
Latorre Prats, María del Car

men ..............................................
Latorre Prats, María Jesús
Latorre Tur, Rafael ...................
Leal Casas, Enriqueta ... ........
León Collado, Celia ...................
Lodares Camallonga, Alicia ...
López Balibrea, Francisca-........
López Cano, Miguel Francisco. 
López Carcelén, José Antonio.
López Clavel, Violeta .............
López Costell, Elias ...................
López Diez, Cristina...................
López Farelo, Gloria..................
López Fernández, Amparo .. 
López Flores, María Isabel ...

  López Garijo, Amalla .............
López Martínez, Concepción ... 
López Martínez, María Regina.
López Navajas. Amparo...........
López Quílez, Ascensión ........
López Vilaplana, María Sonia.
López Vives, Rosa María ........
Lorente Torres, María Amparo. 
Lorenzo del Sol, Juan Manuel. 
Lozano Marbán, Angela ... ... 
Luis Ordiñaga, Encarnación

María ..........................................
Luque Rivert, María Luisa ...
Lurbe Marti, Román, G............
Llavata Politi, Carolina ........
Lledias Lloréns, Mercedes ........
Lleonart Blanco, Amparo ........
Llisterri de Losas, María Fran

cisca ............................................
Llópez Guasp, María Asunción.
Llorca Borrás, Javier .............
Llorca Borrás, Salvador . ........
Lloréns Castell, Elisa ... .........
Lloréns Estove, Ana ..............
Lloréns Gosálbez, Francisco ...
Lloris Navarro, Amparo ........
Lluch Clemente, María Isabel.
Lluch Lozano, Herminia ........
Lluch Sebastiá, Teresa .............

19.842.604
24.325.089
19.850.311
19.988.042
22.540.831
52.700.740
22.648.599
22.684.733
22.694.043

18.808.924

19.435.537

19.434.386
75.454.527
19.847.876
22.679.942
22.690.271

22.527.144
22.521.084
19.892.964
22.542.424
24.309.424 
15.837.330 
22.530.526

25.378.788
22.489.480
22.533.944
25.397.425 
22.657.730 
73.754.030
19.843.308 
19.986.274 
20.737.913 
22.632.763

50.406.334
19.813.136
9.684.729

22.507.728

41.368.689
39.633.897

22.518.864
45.065.405
22.637.606

22.536.553
22.536.552
19.894.448
22.545.082
19.835.612
22.684.028
24.321.253
22.545.488
25.378.429
22.687.135
22.680.152
22.633.032
22.694.779
24.334.707
51.328.975
22.537.109
19.848.133
20.777.316
24.329.096
22.545.778
22.682.778
25.387.287
52.660.231
10.820.775
12.193.382

18.954.398 
25.384.507 
22.543.358

  22.545.384
19.820.193
19.500.656

22.613.813 
19.826 587 
20.765.650 
20.785 651 
18.895.129 
21.636.568 
20.278.842 
73.546.888 
19.861.434 
19.178.630 
24 335.793



BOE.—Núm. 273 14 noviembre 1984 32667

Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI

Machi Bisbal, Juan Carlos ... 
Macián Izquierdo, María del

Carmen ......... ........................
Macián León, María Dolores ... 
Maclas Enguidanos, Vicente ...
Maestro Torres, Josefina ........
Maicas Moreno, María Inmácu-

lada ............................................
Maiques Foas, Cristina ........
Mallach Galiana, María Isabel. 
Máñez Alarcón, Juan Manuel .
Máñez López, Bosalina............
Máñez Salcedo, María del Pi-

lar ..............................................
March Blasco, María Dolores . 
March Santiñana, María del

Carmen ....................................
March Verdeguer, María del

Carmen ....................................
March Zaragoza, José Francis

co .........................................
Marcilla Bas, María José .......
Marcos Fuentes, María de los

Angeles ....... .........................
Mares Roig, Encarna .............
Margaix Piquer, María Ampa

ro ........... . ............................ ...
Margaix Piquer, Vicente ........
Margaix San Boque, Enriqueta. 
Margaix San Roque, Guiller

mina .........................................
Margalef Cervera, Mercedes ... 
Marín Barea, María Encarna

ción ............................................
Marín Comes, Antonio .............
Marín Segovia, Antonio .......
Marqués Giménez, Magdalena.
Marqués Granell, Amparo......
Marqués Martín, María del Pi

lar .............................................
Martí Bru, Antonio Salvador ...
Martí Ferrer, Emilia.................
Martí Graullera, Amparo ........
Marti García, Amparo .............
Martí Navarro, José Vicente.
Martí Pallarés, Eugenio .......
Martín García, Azucena ........
Martin Jordá, Miguel.Angel ...
Martín Martín, José Luis .......
Martín Martos, María Victo

ria .............................................
Martínez Aliado, Matías ........
Martínez Aparicio, Luz Ma

rina ... .....................................
Martínez Arce, María Luisa ... 
Martínez Arfeila, José Fran

cisco .........................................
Martínez Badía, Jorge .............
Martínez de la Calle, María

Dolores .....................................
Martínez Campos, María Am

paro ..........................................
Martínez Castellanos, María de

la Cruz ....................................
Martínez Cebrián, Julia .. ... 
Martínez Dolz, María Isabel ... 
Martínez Ducat, Ana María ... 
Martínez Duval, Vicenta ... ... 
Martínez Esteban, María Nie

ves .............................................
Martínez Esteve, María Car

men ... .....................................
Martínez Felido. Ana María ... 
Martínez Ferrandis, María Te

resa .......................... .............
Martínez Gallo, Yolanda .......
Martínez García, José Manuel. 
Martínez García, Mercedes ...
Martínez García, Nélida ........
Martínez Gómez, Pilar Rita ... 
Martínez Hurtado, Patricia ... 
Martínez-Medina Just, María
    Luisa .........................................
Martínez Malo, María Visita-

ción ...........................................
Martínez Marco, José ............ .
Martínez Martínez, Alfonso ... 
Martínez Martínez, María Do

lores ..................... .....................
Martínez Martínez, María Je

sús .. ......... .............................
Martínez Martínez, Pedro Ma

ría .............................................
Martínez Martínez, Romana ... 
Martínez Monterde, Amelio ...

20.793.600

25.382.110
73.652.634
73.543.994
19.850.521

19.894.162
73.654.379 
19.890.580 
22.679.773 
19.090.587

22.503.490
22.677.718

22.547.597

24.305.825

19.879.217
24.311.736

73.849.563
19.845.787

19.097.186 
73.500.256 
73.501.691

19.873.941
22.522.796

19.838.945
52.700.524
22.644.697
22.534.112
73.546.808

73.254.594
73.647.531 
19.384.179 
19.081.916 
19.462.815 
22.646.080 
22.538.018 
29.157.022 
22.537.850 
22.528.451

24.341.531 
19 868.305

2.268.074
22.647.126

19.134.833
85.078.826

25.378.912

22.656.152

9.726.647
19.852.630
22.690.101
19.847.768
25.396.979

22.644.368

19.325.944
73.546.869

73.547.395 
71.338.063 
22.634.957 
25.391.862 
22.  3.678 
73.650.093 
19.878.149

24 307.047

22.531.018
22.525.017
22.633.380

24.304.086

19.890.955

13.094.837 
73.648 727 
19.821.478

Martínez Moreno, Julia ........
Martínez Nu valos, Angel . ... 
Martínez Ons, María Celeste. 
Martínez Palomares, Juana ...
Martínez Parra, Juan .............
Martínez Parra, Manuel ........
Martínez Peidro, Encama......
Martínez Pérez, Isabel .............
Martínez Piqueras, Sofía ........
Martínez Ruiz, Juan Sebas

tián .......................... ..............
Martínez Sáez, Juan Carlos ...
Martínez Saiz, Ligia ...............

  Martínez Serra, Ménica ........
Martínez Sierra, María Teresa.
Martínez Vila, Vicente............
Marzo Martínez, María Gloria. 
Mascarell Bataller, María Car

men ........... . ............................
Mases Mulero, Eva ....... ... ....
Masía Martínez, María Con

cepción ... .................................
Massó Guarro, Margarita........
Maté García, Macarena Am

paro .............. .........................
Mateo García, Antonia María.
Mateo López, Victoria .............
Mateos Lázaro, María Joa

quina ........................................
Matheu Tomás, María José ...
Mayendia Casarejos, Paz ........
Mayordomo Cutillas, María del

Carmen ....................................
Medina Chulia, Consuelo ........
Medina de las Heras,. María

Candelas..................................
Medina Pérez, Josefina.............
Megias Camón, Manuela........
Mejías Roca, María Carmen ... 
Menéu Rosell, María Elena ... 
Mengual Molí, María Amparo.
Mesa Zanón, Ana María ........
Mestre Castelló, Araceli ........
Mico Marco, María Teresa ...
Miguel García, Amalia ........
Milla Gutiérrez, Amparo ........
Minguet Minguet, Amparo ...
Minguez García, Antonia........
Mínguez Juanes, Josefa ...... .
Minguez Montalt, Clara ........
Minguez Rodrigo, Antonio ...
Mir Juan, María Lidón ........
Mir Pont, Dolores ....................
Mira Barber, María Jesús........
Mira Martí, Carlos Pascual ...
Miralles Betoret, Isabel ........
Miranda Lucas, Amparo ........
Mirdualles Desantes, Ana........
Miravent Ramírez, Monserrat.
Miró Martí, Mercedes .............
Mocholl Mauri, María José ...
Mocholí Soler, Valero ............ .
Molina Bisquert, Ana María ...
Molina Galán, Victoria .........
Molina Pardo, Gloria ..............
Molina Ponce, Nicolás .............
Molíns Estelles, Trinidad ...... .
Moneada Martín, María Car

men ..........................................
Monfort Nacher, Genoveva ... 
Monleón Rodríguez, Rafael

José ..........................................
Monllor Cantó, María Carmen. 
Monmenéu Menadas, Francis

co José......................................
Monsalve Villanueva, Javier ... 
Montalbán Pérez, Francisca ...
Montalt Soro, Victoria .............
Montañana Sabater, Amparo, 
Montañés de Diego, Sagrario. 
Monteagudo Ochando, María

Isabel ........................................
Monterde Pérez, María Pilar ...
Montero Andrés. Félix.............
Montes Jiménez, Elena ........
Montesinos Alejos, Nuria........
Montesinos Jordá, María Car

men ...........................................
Montesinos Marti, María An

tonia .........................................
Montesinos Soler, María Do

lores ..........................................
Montesinos Val, Nuria ........
Montoya Garay, Elvira ........

22.541.900
25.378.580
19.847.346
4.549.372

18.927.175
5.121.447

18.938.545
19.897.198
19.436.316

19.829.552 
24.325.091
29.159.498 
22.548.657 
19.885.822 
22.523.608 
22.640.462

22.688.472
22.693.569

22.526.107
22.674.572

19.832.512
42.008.441
22.648.129

22.530.192
10.817.261
22.629.106

85.078.703
22.531.535

22.551.158 
25.378.553 
19.833.007
22.685.336 
22.661.780 
19.435.233 
19.896.093 
24.318.285 
24.329.208 
25.402.589 
22.692.832
25.389.497 
5.152.286

20.795.369 
22.539.081 
19.986.804 
18.893.819 
22.530.002 
73.943.201 
22.546.329 
19.901.101 
73.541.282 
20.793.588 
22.557.212 
22.685.083 
22.551 740 
73.646.874 
19.487.217 
85.077.416
22.675.838
73.540.338 
22.532.216

6.220.417
25.394.636

22.645.531
19.258.170

22.647.154 
19.096.154 
19.095.503 
22.609.840 
24.316.257 
22.545.819

19.465.836 
19.838.929 
19.844.429
6.340.554

25.392.033

24.312.160

22.523.788

24.319.376 
22.543.740 
24 330.561

Mora Doñate, Rosa...................
Mora Esteve, Inmaculada ... 
Moral Aparisi, María Eulalia. 
Morales Galán, Antonio ... ... 
Moratalla Saiz, María Cris

tina .......................  .............. ...
Moreno Duque José Fran

cisco .............. „........................
Moreno Edo, María Yolanda .. 
Moreno Escribano, Enrique ... 
Moreno Fos, María Loreto 
Moreno Fos, Rosa María ... ... 
Moreno Martín. María Teresa. 
Moreno Martínez, Carmen ...
Moreno Pinar, Diego ..............
Moret Medina, María Her

minia .........................................
Moros Mustieles, Rosa .............
Moya Muñoz, Laura..................
Muñoz Badía, Ricardo .............
Muñoz Basurte, Angeles ........
Muñoz Catalá, José .. ... ........
Muñoz Coma, José ..................
Muñoz Ferris, Encamación 
Muñoz García, María Blanca.
Muñoz Juan, Eva María ........
Muñoz Sanchís, María Car

men ...........................................
Muñoz Simó, Maribel .............
Muñoz Sobrino, Emilio ........
Murciano Masía, Pilar ........
Murillo García, María Jesús.
Murillo García, Moisés.............
Nacher Escribano, Rosario ... 
Nacher González de Cárdenas,

Begoña .....................................
Nadal García, Isabel ..............
Nando Rosales, Germán .......
Navarro Argente, Andrés José.
Navarro Bisbal, Carmen .......
Navarro Catalá, Elsa ..............
Navarro Díaz, Estefanía ........
Navarro García, Consuelo ... 
Navarro Monsalve, Delfina ...
Navarro Pau, Clotilde .............
Navarro Robledo, María Isa

bel ... .. .....................................
Navarro Royo, María Eusebia. 
Navarro Rubio, Concepción ...
Navas Tapias, Josefa ..............
Nicoláu Izquierdo. María Vi

centa .........................................
Nieto Mansó, Pablo ..............
Nieto Triguero, María Am

paro ..................................... ..
Niñerola López, María Carmen. 
Noguera Soria, Concepción .. 
Obras-Los Certales Nasarre,

Margarita ................................
Ochando Vázquez, Ana Isabel. 
Ochando Vilanova, María Car-

men ...........................................
Olivares García, Julia ........ ...
Olivares Giménez, María Luisa. 
Olivares Pérez, María Victoria.
Oliver Marti, Antonio .............
Olivera Palomina, Cándida ...
Oliveros Suay, Silvia ..............
Olmos Ortega, María Con-

suelo .........................................
Olmos Rubio, Amparo.............
Oltra Bautista, Carmen ........
Olíra Mocholí, María Carmen, 
Oltra Palanca, José Ricardo.
Orduña Moreno, Gemma........
Ortega Vila, Trinidad .............
Ortí Pérez, Inmaculada ........
Ortigosa Bueno, Carmen ........
Ortiz Máñez, Ana ...................
Crtiz Paricio, María Dolores. 
Ortiz Sorío. María Amparo ...
Osa Parra, Isabel ....................
Pablo Comeche, José ..............
Paláu Guardia, José ..............
Patencia Campo, María del

Carmen ....................................
Palomares Collado, Julio ........
Palop Server, María ... ........
Pallando Casasús, Rosa María.
Pallás Gómez, Miriam .............
Pamblanco Francés, Josefina. 
Panadero Bautista, Consuelo.

73.646.506
22.637.984 
19.831.852 
73.545.206

24.306.210

24.302.124
19.090.372
24.314.669

8.763.898
8.784.138

73.546.803
25.396.383
25.378.316

73.760.224
25.140.758
25.387.352
22.486.895
19.840.964 
22.645.755 
19.438.920 
19.898.320 
22.622.272 
73.759.437

22.520.122 
19.416.942 
22.689.636 
73.757.428 
22.534.460 
22.541.876 
19.851.009

19.865.730 
20.777.456 
19.845.834 
29.158.998 
20.789.251 
73.913.068 
22.845.819 
22.668.904 
73.538.009 
24.327.164

24.374.425 
52.741.789 
19.850.158 
74.621.136

19.831.643
41.494.948

19.894.304
19.814.222
19.820.858

17.854.647
19.844.425

19.894.592
22.678.846
25.381.736 
73.761.885 
22.694.100 
22.689.326 
24.300.529

25.382.868 
19.843.301 
19.988.710 
24 327. .6 
19.840.016 
20.783.529
22.520.152 
24.313.665
9 .712 401 

24.319 89
22.695.383 
22.557.782 
19.088 972 
19.467.455 
22.676.091

19.825.975
674.117

19.843.211 
22.684.879 
22.517.800
19.441.152 
5.155 362



32668 14 noviembre 1984 BOE.—Núm. 273

Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI

Paniagua Pérez, Isabel .......
Pardo García, Luis ..................
Pardo Pardo, María Cristina.
Pardo Pardo. María Luz .......
Pardo Boca, María José .......
Pardo Tamarit, Concepción ...
Pardos Toledo, Ana.................
Paredes Celis, María Angeles. 
Paredes Guillamó, Cayetano ... 
Pascual Sanlorenzo, María

José.................................... ...
Pastor Gassó, Francisca .......
Pastor Manuel, Amparo .......
Payá Bigné, Cristina .............
Payó Bigné, Guadalupe .......
Pedro Llinares, Caridad .......
Pellicer Bolufer, Felicidad ... 
Pellicer Camps, Mercedes ... 
Pellicer Pedrés, María Pilar ...
Pellicer Serra, Violeta............
Pellicer Vallés, María Cinta ... 
Pellicer Vallés, María Teresa. 
Penadés Cortell, Amelia Gem

ina ..........................................
Penadés Cortell, Miguel .......
Penadés Juan, Carmen...........
Penadés Juan, Ramón Fernan

do ..........................................
Penadés Juan, Salvador .......
Penalva Riera, Trinidad .......
Peña Laborda, Vicente ............
Peña Laorden, Manuel .......... .
Peñarrubia Pérez, Rosa María. 
Perales Hurtado, María del Pi

lar ...........................................
Peralta Cabota, Adela ............
Perdomo Cerezo, María Ampa

ro ...........................................
Perdomo Cerezo, María Luisa. 
Perelló Olmos, Vicenta Josefa. 
Pérez Alarte, María Angeles .. 
Pérez Áñón, Gonzalo Juan ... 
Pérez Belenguer, María Teresa. 
Pérez Chenoll, María del Car

men .......... . ............  ............
Pérez Gómez, Carmen ............
Pérez Lema, Soledad ............
Pérez Llopis, María Teresa ...
Pérez Martínez, Alicia ............
Pérez Martínez, Santiago .......
Pérez Mengot, María del Car

men .........................................
Pérez Miralles, Esteban...........
Pérez Pascual, Pilar.................
Pérez Paz, María Amalia .......
Pérez Pérez, Sandra................
Pérez Ruiz, Luisa.....................
Pérez Santamaría, María del

Carmen ..................................
Pérez Vergara, José .................
Pérez Villar, María Inés .......
Pérez Villar, Manuel ... .......
Pérez Yuste, María Luisa .......
Pérez Yuste, Orlando .............
Peris Coque, Mario .................
Peris González, Alicia ............
Peris Hernández, Amparo.......
Peris Soler, Josefa .................
Perpiñá Hernández, María An

tonia ......................................
Perpiñán Herranz, Ana María.
Picazo Palomares, Moisés.......
Piera Calatayud, Carmen........
Piles Torrent, Encarnación ... 
Piles, Torrent, María del Car

men .........................................
Piqueras Cavero, César Julián .
Piqueras Delgado, Eva ............
Pitarch Bel, Pilar.....................
Pltarc!i Eelloch, Esther ........
Pitarch Segarra, Remedios ... 
Pitillas Torrá, María del Pilar.
Pía Algarra, Ana María .......
Plaza Martínez, María Dolores.
Plaza Mico. Ricardo................
Polo Hurtado, María Teresa ..
Ponce Giner, Carmen ............
Ponce Pérez, Alberto ............
Pons Bruce, Inmaculada .......
Pons Pons, María Consuelo ... 
Pons Sanz. Alicia Celestina ...
Poquet Preface, Salvadora......
Porta Oltrá, María José .......
Prats Soler, Teresa .................

22.691.507 
22.640 625 
52.650.898 
22.679.665 
22.542.679 
19.833.188 
22.623.361 
19.878.746 
19.871.585

20.783.243
22.547.400
22.649.026
22.540.353
22.530.950
19.831.838
19.992.336
52.680.220
22.686.504 
20.783.678
73.374.199
73.384.085

 22.644.098
22.636.992
19.844.383

19.838.257
19.844.384 
19.418.239 
22.524.309 
 22.503.345 
25.387.306

25.389.176 
22.690.977

24.320.731
24.320.730
22.535.021
52.731.708
22.527.364
24.342.110

22.533.849 
22.673.219 
25.380.075 
24.324.865 
19.889 .390 
73.544.541

24.329.342
24.301.162
19.832.137
73.723.000
24.340.733
22.642.480

19.877.196
22.639.155
24.330.779
22.675.720
22.682.460
22.671.616
22.648.474
22.645.284
50.290.955
22.550.367

19.896.718
19.846.056
19.851.953
24.328.452
19.450.525

73.541.568
19.894.417
22.655.283
22.536.347
22.535.659
73.745.897
19.894.314
24.316.823
24.317.830
22.510.592
73.538.340
19.778.171 
19.341.262 
19.840.019
20 774.285 
20.792.841 
22.526.582 
25.395.122 
19.887.358

Precioso Juan, Gloria ............
Prieto Vicente, Josefa ...... . ...
Puchades Gimeno, María José. 
Puchades Martínez, María Do

lores .......................................
Puchades Plá, María Luz .......
Puchades Quilis, Amparo .......
Puché Acién, Juan Antonio ...
Puente López, María José......
Puente López, María del Pilar. 
Puente Navarro, María Josefa. 
Puerto Vila. María Trinidad ... 
Puig Megina, María Dolores ... 
Querol Gradoli, María del Pi

lar ..........................................
Quiles Díaz, Agustín ............
Quiles Díaz, María Dolores ... 
Quiles Sevilla, María del Car

men .........................................
Quiñonero Martínez, Cristina

Lucía ............. ............... ......
Ramírez Mas, Vicente ...........
Ramírez Moraleda, María Jua

na ...........................................
Ramiro Ferrer, Manuel...........
Ramón Belenguer, María del

Carmen ..................................
Ramón Gómez' Amparo .......
Ramón Mas, Rosa Adela .......
Ramos García, Julia.................
Ramos Guillem, A. Milagros .. 
Ramos Ramos, María Isabel ... 
Real García, María Desampa

rados ......................................
Redondo Andrés, María José...
'Reig Molla, Fernando ............
Reina Mayor, Lucía.................
Reoyo Aparicio, Enrique .......
Revert Guasp, Pilar .................
Reig Contraras» María del Car

men .........................................
Ribot Fayos, Francisco Javier. 
Rico Carrascosa, María Jbsó ...
Ríos Rodríguez, Felicísimo......
Ríos Rodríguez, Graciliano ...
Ríos Orero, José ......................
Ripoll Alandes, Ana................
Rivero Piñero, Angel ............
Rivero Piñero, Manuel ............
Roca Barberá, María Desam

parados ...................................
Roca Barberá, María Teresa ...
Roca Garría, Genoveva............
Roca Palop, María Cristina ...
Roca Vilata, Rosa María .......
Rodríguez Gimeno, Bárbara ... 
Rodríguez López, María del

Carmen .................................
Rodríguez Luis, Carmen .......
Rodríguez del Pino, Isabel ... 
Rodríguez Martínez, Mercedes. 
Rodríguez Turpín, María Jo

sefa ........................................
Rodes Pérez, María Rosa .......
Roig Aigues, Margarita .......
Roig Panach, Amparo ............
Rojas Aguilera, Eufrasio .......
Rojo Fernández, Ramón .......
Rollano García, Inmaculada ... 
Romero Córcoles, Amparo ... 
Romero Domingo, María Te

resa ........................................
Romero Gómez, Jesús ............
Romero Quiles, Atala ............
Rosa Castro, Maryline ............
Royo Mata, María Amparo ... 
Rubiño Martínez, María Dolo

res ..........................................
Rublo Benavent, María Mer

cedes ........................... . .......
Rubio Mendieta, Angela .......
Rubio Rojas, Julia ..................
Bufes Tatay, Jorge .................
Ruiz Alcami, Vicente .............
Ruiz Aparicio, María Pilar ... 
Ruiz de Gordejuela, María

Inés ........................................
Ruiz Cuevas, Guadalupe .......
Ruiz Devesa, Ana María .......
Ruiz García, Dolores ....... . ...
Ruiz García, Pedro Antonio ...
Ruiz Giménez, Rosario............
Ruiz Hernández, Rosa María.
Ruiz Marti, Angela .................
Ruiz Martínez, Dolores ... ...

24.307.275
25.381.424
22.645.253

22.675.979 
73.649.540 
22.543.191 
21.435.065 
19.453.887 
19.463.799 
24.303.422 
19.501.195 
22.516.500

19.858.572
22.519.563
22.509.222

19.843.512

19.819.849 
22.639.586

19.824.456
22.525.532

2.541.027
24.321.597
73.845.487
19.830.441
22.622.793
19.449.348

22.545.860
22.672.490
22.535.832
29.160.261
13.728.202 
22.551.385

19.844.727
20.405.701
22.546.616
9.710.479
9.720.490

22.543.281
22.665.913
73.544.291
73.544.292

19.845.381
19.845.182 
25.381.918 
22.693.401 
22.648.443 
73.759.237

6.551.746
18.916.752
22.663.497
22.643.800

22.433.323
19.444.088
22.671.520
24.317.859 
22.664.035 
22.671.834 
19.480.152 
74.502.343

73.722.456
19.350.407
22.640.061
22.680.972
22.635.201

19.887.794

24.327.008
19.888.131
74.294.023
19.391.419
22.885.502
24.333.112

22.533.211
22.672.814
25.392.106
22.688.729
12.723.657
24.341.746
24.335.880
22.681.143
24.328.182

Ruiz Mateo, María Francisca. 
Ruiz Peinado Pablo, María

Elena ......................................
Ruiz Ros, Carlos......................
Ruiz Tarín, Alicia ..................
Ruiz Teruel, Antonia .............
Ruiz Vicente, José ..................
Rutea Gil, María Carmen.......
Ruts Ruiz, Antonia .................
Sabater Iranzo, Inmaculada ... 
Saborit Martínez, María Amor. 
Sáez Cebrién, María Carmen. 
Sáez Espinosa, Juan Angel ...
Sáez Martínez, Amparo ........
Sáez Mira, Ricardo Rafael ...
Sáez Ochando, Carmen............
Sáez Zarzoso, Gloria .............
Sahuquillo López, Jesús ... ...
Saiz Cavero, Dionisia .............
Saiz Cavero, María Dolores ... 
Salavert Aguilar, Enrique ... ... 
Salazar Aguado, Mercedes ... 
Salguero García, María Vic

toria ................. . ... .............
Salvador Ortuño, María Te

resa ........................................
Salvador Villalba, Julia María.
Salvo Porta, Vicente .............
Sánchez Aña, Yolanda...........
Sánchez Cózar, Teresa............
Sánchez Dasi, María Amparo.
Sánchez Escribano, Julia .......
Sánchez García, Ana María ...
Sánchez García, Clara............
Sánchez Gimeno, María de los

Angeles ........................ ... ...
Sánchez Giner, Antonio Pas

cual .......................................
Sánchez de Sonseca González,

Elisa .......................................
Sánchez Guirao, Ana María ...
Sánchez Guirao, Carmen .......
Sánchez Guirao, Estrella .......
Sánchez Hernández, Espe

ranza .....................................
Sánchez Juan, Basilisa...........
Sánchez Lázaro, María José ... 
Sánchez Martín, María Victo

ria ..........................................
Sánchez Martínez, María José. 
Sánchez Merenciano, Antonio.
Sánchez Molina, Pilar .............
Sánchez Rodríguez, Yolanda ... 
Sánchez Román, María Ro

sario ...................... . ............
Sánchez Sánchez, Francisco

José....... ...............................
Sánchez Satorre, Nieves .......
Sánchez Serrano, Aránzazu ... 
Sánchez Sotos, María Amparo. 
Sánchez Tarín, María Victoria. 
Sánchez Tarín, Vicenta P a -

loma ......................
Sánchez Viudez, María An

geles ......................................
Sanchis Artes, Francisco .......
Sanchis Bonora, Elena ............
Sanchis Escudero, Eva ............
Sanchis Escudero, Francisca ...
Sanchis Garcia, Amparo .......
Sanchis Garcia, María Pilar ... 
Sanchis García, María Teresa. 
Sanchis Tortajada, Salvador ... 
Sancho Armengot, María An

geles ......................................
Sancho Cabrera, María Dolo

res ..........................................
Sancho Gimeno, Amparo .......
Sanjuán España, Elena...........
San Miguel Berenguer, M a -

nuel ................... 1
San Onofre Sánchez, María 

Isabel .......
Santamáns Checa, María Nati

vidad .....................................
Santiago Martin, Blanca .......
Santolaria Rozalén, María Am

paro ........................................
Santoyo Valls, Amparo .......
Sanz Aguilar, Vicente ............
Sanz Bachiller, Ana María ... 
Sanz Sánchez, Francisco Ja

vier .........................................
Sanz Serrano, María Mercedes.

24.313.843

25.388.075
24.302.547 
22.685.526 
10.848.270 
19.838.622 
22.630.247
45.271.300
22.550.160 
22.543.669 
24.325.875 
22.521.877 
52.710.627 
22.685.558 
22.633.992 
22.666.052 
24.323.835
5.131.153

19.845.198
73.532.495
24.321.548

19.880.775

19.888.182
22.694.766
22.542.593
52.701.327
19.829.112
22.551.855
73.762.723

9.160.482
19.828.434

22.687.989

22.688.241

19.460.938
22.539.447
22.545.278
22.549.188

19.840.644
24.307.819
52.721.255

19.870.998
19.837.086
22.547.404
25.389.169 
25.396.617

19.096.205

22.545.038
22.652.962
24.335.097
19.838.952
19.883.392

19.887.630

22.556.568
22.532.103
24.342.315
22.535.493
22.658.052
22.501.943
17.829.520
19.836.204
20.773.933

25.377.002

22.665.360 
25.390.099 
20.784.281

22.647.787

24.330.470

19.844.590
4.562.860

22.645.768
51.362.801
22.692.112
16.792.831

22.542.821
22.539.822



BOE.—Núm. 273 14 noviembre 1984 32669

Apellidos y nombre DNI

Sanz Valenzuela, María ... ...
Sarabia Almagro, José............
Sarrión Llull, María José .......
Sarrión Ramiro, Rosa María ... 
Sarrión de Solis, María Luisa. 
Saura Palasí, Vicente Salvador. 
Saurat García, Juan  . ... 
Sobastiá Murcia, Carlos  ... 
Sebastiá Murcia, María José ... 
Sebastiá Vea, María Luz  ... 
Seder Sos, Rosa María ... ... ... 
Segado Bixquert, Joaquín

Pablo ......................................
Seglar Barberá, Francisca ... 
Segovia Cañadillas, Teresa ... 
Segura David, María Concep

ción ........................................
Segurado Cortés, María del

Puy.........................................
Selma López, Ana María ... ...
Selvi Muñoz, Francisco .......
Semipiel Castelló, María José. 
Sántandróu Ferrando, María-

Isabel .....................................
Serna González, Ester ... .......
Serra Pérez, Belén ............. ...
Serra Pérez, María Teresa ...
Serrano Gómez, Laura ........ ..
Serrano Jiménez, María José.
Serrano Serrano, Elena .......
Sierra García, Luisa María ... 
Sierra Martínez, Juan An

tonio .......................................
Silvestre Luis, Emilia .............
Silvestre Pérez, Angeles .......
Silla Aleixandre, Ana María.
Silla Serra, Agripina .............
Simó Arnáu, Blanca ... ... ...
Simó Casañ, María Pilar .......
Simón Antón, Amparo...... ...
Simón Blanco, Encamación ... 
Solé Domínguez, María Amelia.
Solé Serrano, Ana María .......
Solano Vercet, Angeles ............
Solaz Gómez, Luisa .............
Solaz Ceballos. María............
Soldevilla Liaño, María Fran

cisca .......................................
Soler Alba, María Dolores
Soler Arnáu, Bartolomé .......
Soler Canto, Gabriel ........
Soler López, Rosario .............
Soler Macías, Concepción.......
Soler Pérez, María José ... 
Soler Poves, María Carmen ...
Solera Parra, Julio .................
Solís Pérez, Mercedes ........ ...
Soria Dauden, Amparo ........
Soria Gómez, Carlos .............
Soria Gómez, Carmen .............
Soria Mota, Josefa ..................
Soriano Albiach, Francisco ... 
Soriano Carreras, María Nie

ves ............................... . .......
Soriano Lloréns, María Con

suelo ......................................
Soriano Pérez, Eva María .. 
Soriano Pérez, Margarita Sofía. 
Soriano Pérez, María Ascen

sión ........................................
Soro Sentandréu, María Pilar. 
Suay Primo, María Remedios. 
Such Díaz, Femando José ... 
Suesta Calvo, Manuel ............

16.423.505
22.471.047
20.795.101
22.546.733
22.554.595
73.642.995
19.841.001
19.845.383
19.827.098
22.644.475
18.880.541

19.979.639 
18.930.221 
22.527.679

22.611.843

24.303.892
22.648.243
24.318.081
19.893.976

20.785.459 
19.842.684 
22.551.257 
22.540.002
19.505.640 
42.076.458 
16.849.415 
19.849.463

24.318.284 
19.814.936 
24.310.037 
22.540.374 
85.077.917 
22.691.740 
52.745 952 
24.310.279 
19.835.851 
24.812.031 
25.385.773 
22.643.202 
19.467.574 
22.691.186

2.488.981
22.510.668 
24.312.305 
22.687.031 
22.507.299 
20.412.609 
22.673.203 
22.536.015 
19.813.479 
19.840.219 
20.148.423 
22.540.854 
19.464.436
25.383.490 
19.837.546

22.536.052

19.101.661
24.317.669 
24.317.670

24.307.016
20.790.333
22.679.235
25.382.956
22.487.725

Apellidos y nombre DNI

Taboada Esteve, María Am
paro ... ... ... ............. _ ._

Taboada Esteve, Mercedes ... 
Talavera García, María Pilar.
Talón Cubillo, Enrique .......
Tallada Lloréns, Inmaculada.
Tamarit Bau, Ramón ..........
Tamarit Sancho, María An

geles .......................................
Tamarit Vicent, María Carmen. 
Tamayo Goya, María Asun

ción ... ..................................
Tapp Móntanet, María Cris

tina ........................................
Tárrega García, Manuel .......
Tébar Giménez, José.- Luis ...
Tejado Alonso, Begoña .......
Téllez Sánchez, María Paz ... 
Tello García, Encamación ...
Tent Fos, Francisca .................
Teruel Seguí, María José ... 
Tinoco Azorín, María Carmen. 
Tolosa Ibáñez, Francisca ... ... 
Tomás Aznar, María Dolores. 
Tomás Bastid, María Matilde.
Tomás Esteve, Amparo............
Tomás Gráu, María José .......
Tomás Gráu, Miguel Angel ... 
Tomás Sarrión, María Luisa ...
Torán Ruiz, Carmen................
Tormo Blasco, María Teresa ...
Tormo Muela, Amelia ............
Tormo Vais, José Ramón .......
Tornal Moure-bal, Julia An

geles.........................................
Toro Criado, María Pilar .......
Tortajada Ballester, María Do

lores .......................................
Tortajada García, José Jaime.
Torre Cabrera, Carmen .......
Torre Martínez, Juana de la ...
Torre Pozo, Antonio .............
Torrecillas Parra, Virginia . 
Torregrosa Gonzálvez, Am

paro ........................................
Torres Aguado, José Felipe ..
Torres Cabello, Amparo .......
Torres Cuñat, María Consuelo. 
Torres Domingo, María Cruz. 
Torres Moreno, María Antonia.
Torres Villalba, Héctor .......
Torres Zarzoso, María José ... 
Torrijo Navarro, Miguel Angel.
Torrijo Giménez, Fabiola .......
Torróme Bebiera, Concepción. 
Tovar Sahuquillo, Fernando

José ........................................
Tristante Sabater, Matilde ...
Tronch Roméu, José .............
Tronchoni Romaguera, María

Concepción ............................
Usero Caballero, Cristina ... ...
Valdivia Benzal, Nieves .......
Valera Millán, José Miguel ...
Valera Ripoll, Yolanda............
Valero Oviedo, Mercedes .......
Valero Palmero, María de los

Angeles ..................................
Valero Vidal, Natividad .......
Valdecabres Sanchís, José Ma

ría ..........................................
Valls Capdevila, José ............
Valí Lizaso, María del Car

men ........................................
Valls Martínez, Carmen .......

73.754.414 
73.754.413
19.434.415 
19.841.915
22.503.669 
22.553.746

22.613.883
73.546.291

22.543.463

22.689.489
22.643.187
22.524.798
14.706.990 
22.545.392 
22.669.559 
19.845.455 
19.883.902 
19.863.288
25.376.246 
24.334.500 
22.637.118 
24.301.714 
20.767.744 
20.772.774 
19.441.494 
19.428.349 
19.881.014
22.678.961 
73.499.593

73.533.246 
19.339.943

73.547.061
22.548.421
22.623.512
19.841.159
22.677.233
19.451.431

24.313.589
73.756.863 
24.331.395 
22.546.659 
22.662.895 
19.847.651 
24.327.079 
22.687.692 
19.841.061 
22.646.529 
25.386.789

22.694.181
22.655.418
19.562.932

73.640.297
22.550.330
22.548.843
24.322.863 
25.385.848
22.553.992

19.872.863 
22.522.100

73.624.649
77.103.328

19.833.728
21.624.453

Apellidos y nombre DNI

Vegas Caturla, María Dolores.
Vela Veses. José......................
Velasco Santamaría, María Lui

sa ............................................
Vendrell Palacios, María Patro-
' ciñió .......................................
Vento Sancho, Rosarlo............
Vera Casas, María Jesús ......
Verdejo Tornero, María Cata

lina .........................................
Verdú Cueco, Joaquín ............
Verdú Cuenca, Mercedes .......
Verdú Selma, Amparo ............
Vergara Marín, Regino............
Viadel Hurtado, Joáé Vicente .
Vicent Camps, Consuelo .......
Vicente Pachos, Ana Elisa.......
Vicente Vaidivielso, Angeles ... 
Vidal Esteve, María Teresa ...
Vidal Ferrandis, Luis ............
Vidal Terol, María Amparo ... 
Visquert Bertoméu, Francisco. 
Vila’ Hernández, María del Pi

lar ...........................................
Vilar Campos, Rosario ............
Vilar Pesquera, José.................
Villa Catalá, Francisco............
Villalba Pitarch, Amparo ......
Villalobos Torvisco, Emilia ...
Villanueva Puchol, Rafael.......
Villaplana Señer, Inmaculada.
Villar Blasco. Mercedes .......
Villar González, María Reyes.
Villar Martínez, Isabel...........
Vinagre Lobo, José Manuel ... 
Virto Zamora, Francisco Javier. 
Viudes Taléns, María Antonia.
Vives Saurat, Mercedes ............
Yago Giménez, María José ...
Zaballos Ponce, Josefina .......
Zamora Navarro, José Alberto.
Zanón Balaguer, Amella .......
Zaragoza Hombrados, María

Juila........................................
Zarco Pérez. Elena ........... ...
Zuriaga Zuriaga, Montserrat.

50.142.801
22.647.854

73.649.427

73.912.343
22.674.765
22.641.647

20.779.544
22.684.717
22.525.617 
22.628.160 
19.840.214 
20.782.374 
19.458.279 
25.381.164 
22.629.223 
22.516.038 
24.306.334 
20.789.557 
25.377.659

22.624.402
73.938.787
18.911.176
22.680.366
22.533.144
19.460.583
73.754.287
19.839.521
4.568.834

24.322.099
19.841.922
27.283.895
22.532.574
20.795.069
22.687.630
73.540.797
24.317.430
24.326.617 
22.522.080

22.628.666
24.338.428
73.762.307

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Turno libre

Por haber omitido número del 
documento nacional de iden
tidad:

Cortés Fuertes, Francisca. 
Lafuente Gráu, María José.

Por falta de titulación exigida:

Arastell Calabuig, María del
Carmen ..................................

Barberá Serres, María Amparo. 
Dueña García, María Victoria

de la........... . ......................
Fuente de la Fuente, María Jo

sefa de la ..........................  ...
Maiques Vela, Amparo ............
Peris Climent, Julia.................
Riaza del Rey, Vicenta María.
Rubio Cabrera, Isabel ............
Ruiz Fernández, María del Car

men .........................................
Sáez García, María Amparo ...

19.858.272 
25.365.462

19.988.979

24.318.013
19.826.215
19.881.865
19.840.273 
19.411.496

22.545.097
73.762.108

Por no tener la edad exigida:

Cornejo Sancho, Ana María ...   25.403.984


